
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CENTRO SERRANO

Estrada Guilherme João Frederico Kruger, s/n – Caramuru -29645-000 – Santa Maria de Jetibá – ES

PORTARIA Nº 085-GDG, DE 05 DE ABRIL DE 2019.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO,  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar os servidores abaixo relacionados para,  sob a presidência do primeiro,
comporem  a  Comissão  Local  Responsável  pela  Mobilização  e  Sistematização  da  Revisão  do
Regulamento da Organização Didática (ROD) dos Cursos de Graduação:

- Renato Chaves Oliveira – matrícula Siape  2545560; 
- Adeylson Lichtenheld Craus Bertuani – matrícula Siape 1787253; 
- Charlene Corteletti Angeli – matrícula Siape 1321574;
- Graziani Mondoni Silva – matrícula Siape 1619620;
- Jordana Coelho - matrícula Siape 1010123; 
- Sanandreia Torezani Perinni – matrícula Siape 1441534; 
- Thiago Mello dos Reis – matrícula Siape 2945181;
- Raul Antonio Cabral – Matrícula 20191ADMSU0061. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

WAGNER POLTRONIERE ENTRINGER
Diretor-Geral do Campus Centro-Serrano

Portaria nº 2.645 de 26/09/2017


	
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

